
Rozhlas místní části Vésky

1 2 3 4 5 6 Další
Sběr kovového odpadu

Sbor dobrovolných hasičů Vésky oznamuje, že v sobotu 23.03.2024 od 9:00 hodin bude probíhat sběr
kovového odpadu. Prosíme spoluobčany, aby kovový odpad přichystali před dům, případně vyčkali příjezdu
pracovní čety. Za spolupráci děkují hasiči Vésky.

Celý článek 21. březen 2024

Pytlový svoz plastu a papíru - prosinec

Město Uherské Hradiště oznamuje, že ve středu 06.12.2023 proběhne pytlový svoz plastu a ve čtvrtek
07.12.2023 proběhne pytlový svoz papíru. Připomínáme, že do plastu patří také obaly tetrapak a nápojové
plechovky.

Celý článek 1. prosinec 2023

Ořez stromoví v okolí elektrického vedení

Firma EG.D vyzývá všechny vlastníky pozemků obce Vésky, kterým přes jejich parcely prochází vedení
distribuční soustavy k provedení ořezu stromoví, popínavých rostlin ze sloupů a jiných porostů v okolí
venkovního elektrického vedení tak, aby nebránily spolehlivému provozu distribuční soustavy, a to v termínu
do 18.11.2023 nebo k umožnění tohoto zásahu firmě VÁGNER LCZ, s.r.o., odbornému zhotoviteli,
pověřeného k této činnosti plnou mocí. Veškeré práce jsou pro majitele pozemků prováděny zdarma. V
případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte: Jiří Vágner 777 889 682, Ludvík Vágner 777 606 444, Ludmila
Žebráčková 603 243 472, e-mail:pila.vagner@centrum.cz. Děkujeme za Vaši součinnost pro zajištění
podmínek bezpečného a spolehlivého provozu zařízení DS.

Celý článek 3. listopad 2023

Pytlový svoz plastu a papíru - listopad

Město Uherské Hradiště oznamuje, že ve středu 01.11.2023 proběhne pytlový svoz plastu a ve čtvrtek
02.11.2023 proběhne pytlový svoz papíru. Připomínáme, že do plastu patří také obaly tetrapak a nápojové
plechovky.

Celý článek 30. říjen 2023

1

https://www.mesto-uh.cz/sber-kovoveho-odpadu
https://www.mesto-uh.cz/sber-kovoveho-odpadu
https://www.mesto-uh.cz/pytlovy-svoz-plastu-a-papiru-prosinec-1
https://www.mesto-uh.cz/pytlovy-svoz-plastu-a-papiru-prosinec-1
https://www.mesto-uh.cz/orez-stromovi-v-okoli-elektrickeho-vedeni-1
https://www.mesto-uh.cz/orez-stromovi-v-okoli-elektrickeho-vedeni-1
https://www.mesto-uh.cz/pytlovy-svoz-plastu-a-papiru-listopad-7
https://www.mesto-uh.cz/pytlovy-svoz-plastu-a-papiru-listopad-7


Velkoobjemový kontejner na BIO odpad

Od 16.10.2023 do 23.10.2023 bude přistaven velkoobjemový kontejner na BIO odpad, do kterého můžete
vyvézt odpad jako je tráva, plodiny, listí. Kontejner bude přistaven v ulici Zámostí, za železničním
přejezdem.

Celý článek 16. říjen 2023

Pytlový svoz plastu a papíru - říjen

Město Uherské Hradiště informuje, že ve středu 04.10.2023 proběhne pytlový svoz plastu a ve čtvrtek
05.10.2023 proběhne pytlový svoz papíru.

Celý článek 3. říjen 2023

Svoz nebezpečného odpadu ve Véskách

Město Uherské Hradiště oznamuje, že ve středu 04.10.2023 od 18:00 do 19:45 hodin, proběhne svoz
nebezpečného odpadu od železničního přejezdu.

Celý článek 27. září 2023

Pytlový svoz plastu a papíru - srpen

Město Uherské Hradiště informuje, že ve středu 02.08.2023 proběhne pytlový svoz plastu a ve čtvrtek
03.08.2023 proběhne pytlový svoz papíru. Dále upozorňujeme, že do plastu patrí také obaly tetrapak a
nápojové plechovky. Děkujeme, že nám pomáháte třídit odpad.

Celý článek 31. červenec 2023

Mimořádný svoz plastu a papíru 12.07-13.07.2023

Město Uherské Hradiště oznamuje, že z důvodu státních svátků proběhne pytlový svoz plastu a papíru o
jeden týden později. Pytlový svoz plastu proběhne ve středu 12.07.2023 a pytlový svoz papíru proběhne
13.07.2023. Děkujeme za pochopení.

Celý článek 28. červen 2023

2

https://www.mesto-uh.cz/velkoobjemovy-kontejner-na-bio-odpad-36
https://www.mesto-uh.cz/velkoobjemovy-kontejner-na-bio-odpad-36
https://www.mesto-uh.cz/pytlovy-svoz-plastu-a-papiru-rijen-3
https://www.mesto-uh.cz/pytlovy-svoz-plastu-a-papiru-rijen-3
https://www.mesto-uh.cz/svoz-nebezpecneho-odpadu-ve-veskach
https://www.mesto-uh.cz/svoz-nebezpecneho-odpadu-ve-veskach
https://www.mesto-uh.cz/pytlovy-svoz-plastu-a-papiru-srpen-2
https://www.mesto-uh.cz/pytlovy-svoz-plastu-a-papiru-srpen-2
https://www.mesto-uh.cz/mimoradny-svoz-plastu-a-papiru-12-07-13-07-2023-3
https://www.mesto-uh.cz/mimoradny-svoz-plastu-a-papiru-12-07-13-07-2023-3


Pytlový svoz plastu

Město Uherské Hradiště oznamuje, že ve středu 07.06.2023 proběhne pytlový svoz plastu. Prosíme o
umístění pytlů žluté barvy před dům večer před svozem, případně ráno do 06:00 hodiny svozového dne.

Celý článek 6. červen 2023

Pytlový svoz papíru

Město Uherské Hradiště oznamuje, že ve čtvrtek 01.06.2023 proběhne pytlový svoz papíru. Prosíme o
umístění pytlů modré barvy před dům večer před svozem, případně ráno do 06:00 hodiny svozového dne.

Celý článek 30. květen 2023

Velkoobjemový kontejner a odečet elektroměrů

V sobotu 27.05.2023 od 08.00 do 12.00 hodin bude přistaven kontejner na velkoobjemový odpad. Kontejner
bude přistaven na ulici Zámostí, za železničním přejezdem. EG.D člen skupiny E.ON oznamuje, že bude ve
dnech 29.05.2023 a 30.05.2023 provádět odečty elektroměrů všech dodavatelů ve Véskách. V případě
nepřítomnosti, prosím, nechejte stav elektroměru na viditelném místě.

Celý článek 24. květen 2023

Velkoobjemový kontejner na BIO odpad a svoz nebezpečného odpadu

Město Uherské Hradiště informuje, že od 11.04. - 18.04.2023 bude v ulici Zámostí, za železničním
přejezdem, přistaven velkoobjemový kontejner na BIO odpad. Kontejnery jsou určeny k uložení trávy, plodů,
listí apod. Svoz nebezpečných odpadů proběhne 12.04.2023 od 16:00 do 17:45 hodin z ulice Zámostí, za
železničním přejezdem.

Celý článek 6. duben 2023

Pytlový svoz plastu a papíru - duben

Město Uherské Hradiště informuje, že ve středu 05.04.2023 proběhne pytlový svoz plastů a ve čtvrtek
06.04.2023 proběhne pytlový svoz papíru. Prosíme o umístění pytlů s odpadem před dům večer před svozem,
případně brzy ráno. Děkujeme.

3

https://www.mesto-uh.cz/pytlovy-svoz-plastu-7
https://www.mesto-uh.cz/pytlovy-svoz-plastu-7
https://www.mesto-uh.cz/pytlovy-svoz-papiru-3
https://www.mesto-uh.cz/pytlovy-svoz-papiru-3
https://www.mesto-uh.cz/velkoobjemovy-kontejner-a-odecet-elektromeru
https://www.mesto-uh.cz/velkoobjemovy-kontejner-a-odecet-elektromeru
https://www.mesto-uh.cz/velkoobjemovy-kontejner-na-bio-odpad-a-svoz-nebezpecneho-2
https://www.mesto-uh.cz/velkoobjemovy-kontejner-na-bio-odpad-a-svoz-nebezpecneho-2
https://www.mesto-uh.cz/pytlovy-svoz-plastu-a-papiru-duben-3


Celý článek 3. duben 2023

Mimořádný svoz papíru i plastu ve čtvrtek 02.03.2023

Město Uherské Hradiště oznamuje, že pytlový svoz papíru a plastu proběhne mimořádně ve čtvrtek
02.03.2023. Prosíme o přípravu pytlů v podvečer nebo časně ráno. Omlouváme se za poskytnutí mylné
informace ve včerejším hlášení.

Celý článek 1. březen 2023

1 2 3 4 5 6 Další
Zveřejněno 27. únor 2017, aktualizováno 27. únor 2017, vytištěno 29. březen 2024

4

https://www.mesto-uh.cz/pytlovy-svoz-plastu-a-papiru-duben-3
https://www.mesto-uh.cz/mimoradny-svoz-papiru-i-plastu-ve-ctvrtek-02-03-2023-3
https://www.mesto-uh.cz/mimoradny-svoz-papiru-i-plastu-ve-ctvrtek-02-03-2023-3

	rozhlas-mistni-casti-vesky.html

